GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para

atuar no Campus Universitário de Sinop.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Linguística, Letras e
Artes

Literaturas de
Língua Portuguesa

Ana Cláudia dos Santos DEFERIDO

Tiago Oliveira DEFERIDO

Marcos Fabio da Silva  DEFERIDO

Kllerber Moreira de Mendoça Júnior DEFERIDO

Jacinaila Louriana Ferreira DEFERIDO

Soraia Streg DEFERIDO

Língua Portuguesa

Wanda Silva Monteiro DEFERIDO

Iara Lopes Maiolini DEFERIDO

Luciane Lucyk DEFERIDO

Adelaide Maria de Lima Magedamz DEFERIDO

Língua Inglesa

Bruno Rafael Seolin da Silva DEFERIDO

Keila Fernades dos Santos DEFERIDO

Marcio José da Silva  DEFERIDO

Walason Silva Carneiro DEFERIDO

Marciele Marchesan  DEFERIDO

Joelinton Fernando de Freitas  DEFERIDO

Língua Brasileira
de Sinais

Rosa Carolina Silva de Gouveia
DEFERIDO

Ciências Humanas

Educação
(Metodologia de

Ensino)

Daniela Martins DEFERIDO

Solange Ana Della Vecchia DEFERIDO

Carolina Stefanello Pires  DEFERIDO

Joelma dos Santos Dias DEFERIDO

Educação
(Educação Infantil)

Andréia  Modanese DEFERIDO

Elicimaria  Alves dos Santos DEFERIDO

Diana Patrícia Sanssolott DEFERIDO

Alcione Castro DEFERIDO

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Fátima Aparecida de Matos Barboza DEFERIDO

Eli Moura dos Santos DEFERIDO

Evaldo Luiz Camporezi DEFERIDO

Samara Paula da Costa  DEFERIDO

Adriana Kelli Bandeira de Araujo  DEFERIDO

Denise Karine da Silva DEFERIDO

Lienai Aparecida  Campos  Pereira Busatto DEFERIDO

Mykaela Araújo Ximenes Modesto DEFERIDO

Cleide Aparecida Pereira Cirino DEFERIDO

Educação
(Didática)

Giane Portaluppi dos Santos DEFERIDO

Janice Aparecida Martins da Silva DEFERIDO

Eliane Rodrigues de Brito DEFERIDO

Maria Adelaide Silveira da Silva  DEFERIDO

Elismar Bezerra Arruda DEFERIDO

Filosofia

Edvaldo Sant’ana Lourenço DEFERIDO

Isaac Gonçalves Aranha Junior  DEFERIDO

Joaquim Antonio de Carvalho Filho DEFERIDO

Francisco Josivan Batista Ferreira DEFERIDO

Sociologia Odenir Adilio Centenaro DEFERIDO

Ciências da Saúde Educação Física

Jéssika Barbosa Belén DEFERIDO

Joana de Paula São José DEFERIDO

Gabriel Vasconcelos de Abreu DEFERIDO

Oziel Calixto Nunes DEFERIDO

Vitor Francelino Henika DEFERIDO

Marcia Regina Corrêa Padovan DEFERIDO

LOCAL DE PROVA: Casa Brasil – Com início às 8h do dia 04/04/2017.

Sinop, 31 de março de 2017.

Antonio Tadeu Gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem –

Portaria Nº2542/2016